
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                   Ужгород                               № 2032 

 

Про створення комунального  

підприємства «Акватік центр Уж» 

Ужгородської міської ради 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 87 Цивільного кодексу 

України, статті 78 Господарського кодексу України, з метою задоволення 

міських, суспільних потреб шляхом проведення культурно-масових заходів, 

фестивалів, етнонаціональних свят, спортивних, художніх та театральних 

заходів, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комунальне підприємство «Акватік центр Уж» Ужгородської 

міської ради за адресою: м. Ужгород, пл. Поштова, 3. 

2. Департаменту міського господарства забезпечити підготовку установчих 

документів, їх державну реєстрацію та провести відповідні організаційні 

заходи. 

3. Рішення VIII сесії міської ради VII скликання 29.11.2016 року №439 

«Про створення комунального підприємства» вважати таким, що втратило 

чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


